

CUW.271.7.2017

WYJAŚNIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm., dalej Pzp) udzielam wyjaśnień w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania o cenę o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

***Zakup pomocy dydaktycznych i materiałów do realizacji zajęć edukacyjnych
w ramach projektu „Z myślą o przyszłości – wysoki poziom edukacji w gminie Toszek”***

ZADANIE 6J – WYPOSAŻENIE PRACOWNI PRZYRODNICZEJ

Pytanie nr 1:

Pozycja 2 Mikroskop ręczny:

„Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający żąda również dostarczenia kamery do mikroskopu 2MP.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

Pozycja 3 Mikroskop ręczny:

„Proszę o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Podświetlany mikroskop, który po wyjęciu z podstawy-stolika służy jako ręczny mikroskop podświetlany (LED) z płynną regulacją ostrości, zaś umieszczony na podstawie, która służy wówczas jako stolik, umożliwia oglądanie preparatów mikroskopowych trwałych i nietrwałych. Powiększenie (zoom): 20x...40x. Zasilanie bateryjne. Podświetlany mikroskop, który po wyjęciu z podstawy-stolika służy jako ręczny mikroskop podświetlany (LED) z płynną regulacją ostrości, zaś umieszczony na podstawie, która służy wówczas jako stolik, umożliwia oglądanie preparatów mikroskopowych trwałych i nietrwałych. Powiększenie (zoom): 20x...40x. Zasilanie bateryjne.

Pytanie nr 3:

Pozycja 26 Lusterka płaskie:

„W związku z niedostępnością na rynku zwierciadła wklęsłego/wypukłego na jednej podstawie, czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dwóch osobnych zwierciadeł, jednego wklęsłego i drugiego wypukłego. Czy ewentualnie usunie pozycję z SIWZ”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dwóch osobnych zwierciadeł, jednego wklęsłego i drugiego wypukłego.

Pytanie nr 4:

Pozycja 35 Rurki gumowe:

„Jakiej długości ma być wąż, 1 mb?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

3 mb.

Pytanie nr 5:

Pozycja 58 Waga:

„Proszę podać zakres wagi”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Precyzyjna waga laboratoryjna, elektroniczna, przeznaczona szczególnie do celów dydaktycznych. Posiada funkcję tarowania. Zasilana 9V bateriami z funkcją automatycznego wyłączenia po 3 minutach "bezruchu" (oszczędzanie baterii). Dołączony zasilacz. Duży wyświetlacz LCD: 15 mm. Średnica płyty ważącej 150 mm. Ciężar samej wagi: ok. 0,6 kg. Wymiary wagi: 170x240x39 mm. Parametry: 1 g / max. 5200 g.

Pytanie nr 6:

Pozycja nr 61 Szafa laboratoryjna:

„Proszę o podanie wymiarów szafy”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

- głębokość całkowita: **500 mm**
- szerokość całkowita: **505 mm**
- wysokość całkowita: **1050 mm**
- ilość półek: **2 szt.**

ZESTAW POMOCY DO TERAPII LOGOPEDYCZNEJ

Pytanie nr 7:

Załącznik 6C

„Proszę o podanie ilości do wyceny dla pozycji 16 i 17”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Pozycja 16 – szt. 1, pozycja 17 – szt. 1

Pytanie nr 8:

Załącznik 6G

„Czy w pozycji 3 „Moje układanki” ilość 3 szt należy uwzględnić 1 komplet składający się z 3 zestawów „Moje układanki” czy 3 komplety składające się z 3 zestawów?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Uwzględniamy 1 komplet składający się z 3 zestawów.

Pytanie nr 9:

„Logopedyczne rybki” pozycja 4 – czy chodzi o cały pakiet składający się z 7 części?, jeśli Zamawiającemu chodzi o wybraną część proszę o wskazanie, o którą część chodzi”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Chodzi o cały pakiet.

Pytanie nr 10:

„Gry logopedyczne różne” - czy chodzi o 5 szt gier czy 5 kompletów gier?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

5 sztuk gier.

Pytanie nr 11:

Załącznik 6H:

„Czytam i piszę” - czy chodzi o 4 komplety czy 4 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

4 szt.

Pytanie nr 12:

„Czytam i piszę” - proszę o wskazanie, którą część lokomotywy zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Chodzi o cały zestaw.

D Y R E K T O R
Centrum Usług Wspólnych
Gminy Łoszek
[Signature]
Agnieszka Szalińska